18.058.602,00 1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 30 2,34% 422.329 

18.058.602,00 1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 31 2,51% 453.786 

18.058.602,00 1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 31 2,61% 471.909 

TOTAL INTERESES  5.520.728 

INTERESES DE PLAZO  1.514.910 

CAPITAL  18.058.602 

TOTAL CAPITAL E INTERESES  25.094.240 

SON: VEINTICINCO MILLONES NOVENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS 

CUARENTA PESOS M/CTE. 

Por lo antes expuesto, el Juzgado Treinta y Cuatro de Pequeñas Causas y 

Competencia Múltiple de la Localidad de Suba del Distrito Judicial de Bogotá, 

RESUELVE: 

PRIMERO: APROBAR la liquidación del crédito antes realizada por el Juzgado, la 

cual comprende capital e intereses de la obligación aquí reclamada, arrojando un 

total de VEINTICINCO MILLONES NOVENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS 

CUARENTA PESOS M/CTE. ($25.094.240,00). 

SEGUNDO: REQUERIR a Secretaria para que proceda a elaborar la liquidación de 

costas conforme al proveído que ordenó seguir adelante la ejecución. 

NOTIFÍQUESE, 

SONIA ADELAIDA SASTOQUE DÍAZ 

JUEZ  

JUZGADO 34 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y 

COMPETENCIA MULTIPLES DE BOGOTÁ –